证券代码：870976          证券简称：视声智能        公告编号：2025-068

广州视声智能股份有限公司

关于全资子公司取得发明专利证书的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、基本情况

近日，广州视声智能股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司广州视

声智能科技有限公司收到国家知识产权局颁发的一项《发明专利证书》，具体情

况如下：

发明名称：基于预测算法的组网节点数据处理方法及系统

专利号：ZL 2024 1 1819226.4

专利申请日：2024 年 12 月 11 日

专利权人：广州视声智能科技有限公司

授权公告日：2025 年 8 月 19 日

授权公告号：CN 119652809 B

二、对公司的影响

“基于预测算法的组网节点数据处理方法及系统”发明专利证书的获得，进

一步体现了公司的自主研发及创新能力，有利于增强公司对知识产权的保护力度，

提升公司的核心竞争力。

三、风险提示

公司通过对研发的技术和成果申请专利，有助于保护公司自主知识产权，专

利成果能否为公司未来带来直接经济效益存在一定的不确定性，敬请广大投资者

注意投资风险。

四、备查文件

《发明专利证书》（证书号 第 8174482 号）

                    广州视声智能股份有限公司

董事会

2025 年 8 月 20 日